KEL-DPR | Plaques passe-cables avec membranes

avec densité de passage élevée / jusqu'a IP65

IP54 IP55 IP64 IP65 &t RoouAX
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Spécifications

Protection IP (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65

Matiére Elastomére
Support: Polypropyléne

Caract. au feu UL94-V0, auto-extinguible

Température -40C°a90cC°
Propriétés sans halogénes, sans silicone
Type de fixation Visser

Types et tailles de produits

La membrane passe-cables KEL-DPR 24 est basée sur une membrane déja
éprouvée, la KEL-DP 24. Elle posséde en plus un cadre intégré en polypropyléne.
Avec le KEL-DPR 24, jusqu'a 48 cables de 1 a 16,1 mm de diametre peuvent étre
insérés et scellés conformément a I'IP65.

L'entrée de cables KEL-DPR 24 s'adapte aux découpes standards pour les
connecteurs industriels 24 péles.

Les cébles et tuyaux pneumatiques peuvent étre installés en quelques secondes.
La membrane correspondante est perforée et les cables sont simplement passés
a travers. La KEL-DPR également permet d'acheminer les cables par
I'arriere de la plaque. Les membranes perforées peuvent étre refermées avec
les bouchons ST-B.

Une version avec douilles filetées M4 est disponible en option pour un
montage par l'arriére. Veuillez nous demander la variante souhaitée.

Avantages

[ ] Décharge de traction grace a la membrane renforcée
[ | Installation trés rapide

[ ] Tres haute densité de cables

B Les cables peuvent étre acheminés des deux cotés
. Convient aux découpes standards

. Disponible en option avec douilles filetées M4

. Conception visuellement attrayante

N° de cde 46500

EAN 4251269335303
Unité d'emballage 10

Pour nombre max. de cables 12

Diameétre max. du cable 15 mm

Couleur noir

Longueur 147 mm

N° de cde 46501

EAN 4251269335310
Unité d'emballage 10

Pour nombre max. de cables 17

Diamétre max. du cable 12,6 mm
Couleur noir

Longueur 147 mm

Largeur 58 mm
Hauteur 10,6 mm
Hauteur de montage 9,1 mm
Découpe 112 x 36 mm
Nombre de trous de vis 4

Diamétre trous de vis 5,8 mm

Pour diameétres de cable

12 x1-15 mm

Largeur 58 mm
Hauteur 10,6 mm
Hauteur de montage 9,1 mm
Découpe 112 x 36 mm
Nombre de trous de vis 4

Diameétre trous de vis 5,8 mm

Pour diameétres de cable

5x1-10.5 mm
12x1-12.6 mm


https://www.icotek.com/fr/produits/plaques-passe-cable/st-b

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diametre max. du cable
Couleur

Longueur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diametre max. du cable
Couleur

Longueur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de céables
Diameétre max. du cable
Couleur

Longueur

46502
4251269335327
10

25

12,1 mm

noir

147 mm

46503
4251269335334
10

26

16,1 mm

noir

147 mm

46504
4251269335341
10

48

6,5 mm

noir

147 mm

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage
Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Pour diamétres de céble

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage
Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Pour diamétres de céble

Largeur

Hauteur

Hauteur de montage
Découpe

Nombre de trous de vis
Diamétre trous de vis
Pour diameétres de cable

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

18 x1-6.5 mm
7x1-12.1 mm

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

16 x1-6.5 mm
4x1-12.1 mm
4x1-16.1 mm

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

48 x 1 - 6.5 mm
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